
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 травня 2025 року      селище Слобожанське            № 192 

 

 

Про затвердження Плану заходів складання прогнозу бюджету  

Слобожанської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки 

 

 

Керуючись ст. ст. 28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 75¹ 

Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 31 травня 2019 року 

№ 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження 

Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому рівні», рішенням 

сесії Слобожанської селищної ради від 07.09.2023 № 2742-29/VIII «Про затвердження 

Бюджетного регламенту Слобожанської селищної ради», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів складання прогнозу бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки (далі – План заходів), згідно додатку. 

2. Головним розпорядникам, структурним підрозділам виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради забезпечити неухильне виконання заходів, затверджених цим 

рішенням.  

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик.  

 

 

В.о. селищного голови                                    Людмила ЛАГОДА 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 
 


